



gmp, 24.3.2023

**Referat fra møte i arbeidsgruppen for samferdsel i KOSTRA, torsdag 23. mars kl. 12.30-13.30 (på Teams)**

Til stede:

Kystverket (KV):	Claus Wiggen Kamstrup
Kommunesektorens organisasjon (KS):	Bendik Berg Drevvatne
Vegforum for byer og tettsteder (VBT):	Turid Åsen
Samferdselsdepartementet (SD)	Khalid Lafkiri
Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD):	Charlotte Herje
Statistisk sentralbyrå (SSB):	Christina Lyle, Jardar Andersen, Geir Martin Pilskog (seksjon 425)

Forfall:

Samferdselsdepartementet (SD):	Morten Norderhaug, Jane Bækken
Statens vegvesen Vegdirektoratet (SVV):	Inger Andrea Thrane
Vestfold og Telemark fylkeskommune:	Gry Annie Heimdal
Statistisk sentralbyrå (SSB):	Calle Kumlin (seksjon 212)

**Sak 1.1 Velkommen og presentasjon**

SSB ønsket velkommen og presenterte sammensetningen av arbeidsgruppen i 2023. I 2023 vil arbeidsgruppen ha denne sammensetningen:

Representant	Etat
Morten Norderhaug	Samferdselsdepartementet (SD)
Jane Bækken	Samferdselsdepartementet (SD)
Charlotte Herje	Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD)
Inger Andrea Thrane	Statens vegvesen Vegdirektoratet (SVV)
Claus Wiggen Kamstrup	Kystverket (KV)
Gry Annie Heimdal	Vestfold og Telemark fylkeskommune
Turid Åsen	Vegforum for byer og tettsteder (VBT)
Bendik Berg Drevvatne	Kommunesektorens organisasjon (KS)
Calle Kumlin	SSB, Seksjon for offentlige finanser (212)
Jardar Andersen	SSB, Seksjon for energi-, miljø- og transportstatistikk (425)
Christina Lyle	SSB, Seksjon for energi-, miljø- og transportstatistikk (425)
Geir Martin Pilskog (leder)	SSB, Seksjon for energi-, miljø- og transportstatistikk (425)

**Sak 1.2 Mandatet og KOSTRA-kalenderen for 2023**

Mandatet for arbeidsgruppene i KOSTRA for 2023 finnes her: <https://www.ssb.no/kostra/om-kostra/mandat-til-arbeidsgruppene>

KOSTRA-kalenderen for 2023 er omtrent som i fjor.

Viktige datoer i 1. halvår:

- Midten/slutten av mai    Neste arbeidsgruppemøte for samferdsel
- 15. juni    Publisering av endelige tall for 2022 på [ssb.no](https://www.ssb.no)
- Uke 25    Frist for levering av arbeidsgrupperapporten for 2023



### **Sak 1.3 Status for rapportering og publisering**

Foreløpige tall for 2022 ble publisert 15. mars. Data ble mottatt fra alle fylkeskommunene innen fristen. 332 av 356 kommuner rapporterte innen fristen for å være med på publiseringen av foreløpige tall.

SVV har, som tidligere år, levert beregnede tall for dårlig/svært dårlig dekketilstand på fylkesvei. Det mangler tilstrekkelige tilstandsmålinger for dårlig/svært dårlig dekketilstand på fylkesvei for Vestland, Rogaland og Innlandet. Resultater for denne variabelen kan derfor ikke presenteres for de tre fylkene. SVV leverer også hvert år data for en rekke andre variabler.

### **Sak 1.4 Oppfølging av arbeidet i 2022**

Arbeidsgruppa for KOSTRA Klima og energi er nedlagt og Arbeidsgruppa for Samferdsel har overtatt ansvaret for tabell 13227. Etter forslag av KS på møtet i arbeidsgruppen 25. mai 2022 er variabelen «Brutto driftsutgifter eksklusiv avskrivninger til samferdsel per kilometer (kroner)» inkludert i tabell 11816 og 12183.

### **Sak 1.5 Funksjon 330 og ladestasjoner**

KDD har mottatt en henvendelse fra en bruker som ønsker en avklaring når det gjelder tolkningen av funksjon 330 pkt. 5:

- Funksjonen omfatter også utgifter og inntekter knyttet til parkeringshus og parkeringsanlegg, og ladestasjoner for el-biler

KDD tolker funksjonen slik at når ladestasjoner bygges på parkeringsplasser, langs veg, osv. skal funksjon 330 brukes. Men dersom ladestasjoner bygges utenfor kommunale bygg skal den aktuelle byggfunksjonen brukes. Arbeidsgruppen for Samferdsel delte denne tolkningen og mente det var behov for en presisering i KOSTRA-kontoplanveilederen.

### **Sak 1.6 Rapportering på FNs bærekraftsmål**

Det er ønskelig at rapportering til KOSTRA Samferdsel inngår som grunnlag for nasjonale målepunkter. KS påpekte at eksisterende KOSTRA-data burde utnyttes, men en utvidelse av dagens datainnsamling er ikke ønskelig.

### **Sak 1.7 Eventuelt**

- a) Neste møte
  - a. Midten/slutten av mai
  - b. SSB ønsket synspunkter på om kommende møte burde arrangeres på Teams eller som et fysisk møte. KDD mente at det kunne være formålstjenlig med et fysisk møte. KS viste til at ASSS-prosjektet (Aggregerte Styringsdata for Samarbeidende Storkommuner) skal møtes 31. mai. Vi vil unngå denne dato.
- b) Tidsplan for arbeidsgruppens rapport til Samordningsrådet 2023
  - a. Utkast til rapport klart fra seksjon 425 13. juni
  - b. Høringsfrist for innspill fra arbeidsgruppen 20. juni
  - c. Endelig versjon til KOSTRA koordinering dagen etter høringsfristen